

reparatii auto daewoo cielo A1405

I.D.: 43570244

Data publicarii 18.07.19 Coduri CPV 50111000-6

Pretul estimativ: 1.486,12 RON - 1.486,12 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR VALOARE TVA VALOARE CU TVA PIESE 1 RULMENT FATA buc 1 64,71 64,71 12,29 77,00 2 RULMENT SPATE buc 2 31,09 62,18 11,82 74,00 3 VASELINA buc 1 12,61 12,61 2,39 15,00 4 PLACUTE FRANA FATA buc 1 87,39 87,39 16,61 104,00 5 SET REPARATIE ETRIER FATA buc 1 48,74 48,74 9,26 58,00 6 FURTUN FRANA FATA buc 2 48,74 97,48 18,52 116,00 7 LICHID FRANA buc 1 25,21 25,21 4,79 30,00 8 BUJII buc 4 12,61 50,42 9,58 60,00 9 PARBRIZ buc 1 310,92 310,92 59,08 370,00 10 GARNITURA CAPAC AX CAME buc 1 8,40 8,40 1,60 10,00 11 CONTACT PORNIRE buc 1 126,05 126,05 23,95 150,00 TOTAL PIESE 894,12 169,88 1.064,00 MANOPERA 1 INLOC RULMENT FATA ORE 80,00 120,00 22,80 142,80 2 INLOC RULMENTI SPATE ORE 1,5 80,00 160,00 30,40 190,40 3 INLOC PLACUTE FRANA FATA ORE 2 80,00 56,00 10,64 66,64 4 INLOC FURTUN FRANA ORE 0,7 80,00 80,00 15,20 95,20 5 REPARAT ETRIER ORE 1 80,00 40,00 7,60 47,60 6 INLOC BUJII ORE 0,5 80,00 32,00 6,08 38,08 7 INLOC GARNITURA CAPAC ORE 0,4 80,00 40,00 7,60 47,60 8 INLOC CONTACT CHEI ORE 0,5 80,00 64,00 12,16 76,16 TOTAL MANOPERA 0,8 592,00 112,48 704,48 TOTAL PIESE + MANOPERA 1.486,12 282,36 1.768,48